İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMLARIYLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR: 

1- Afet Yönetimi, Ebelik, Felsefe ve Din Bilimleri, Özel Eğitim, İş Sağlığı ve Güvenliği, Hadis, Tefsir, İslam Hukuku, Kelam ve İtikadî İslam 

Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf İ.Ö. Tezsiz Yüksek Lisans programı öğrenim ücreti 35.000 (Otuz beş bin) TL olup; iki eşit taksitte tahsil 

edilecektir. 

2- Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi İ.Ö. Tezsiz Yüksek Lisans programı öğrenim ücreti 40.000 (Kırk bin) TL olup; iki  

eşit taksitte tahsil edilecektir. 

3- Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuruda ALES ve Yabancı Dil puanı şartı aranmaz.